
ERRATA CORRIGE n° 64 del 03 dicembre 2001 
 
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA - Settore Amministrazione, contabilità e Gestione del 

Personale - Pubblicazione “Determine Dirigenziali” - BURC n. 57 del 29/10/2001 - Errata corrige. 
 

Sul B.U.R.C. n. 57 del 29 ottobre 2001 sono state pubblicate le “Determine Dirigenziali” trasmesse 
con nota prot. n. 7920/S.A. del 18/10/2001 e da un riscontro effettuato sono stati rilevati errori e/o 
omissioni, per cui occorre procedere alla rettifica di quelle discordanti mediante la seguente ERRATA 
CORRIGE: 

- DETERMINA N. 161 dipendente CARNEVALE GIOVANNI, nato l’11/3/1948 - non è stata pubblicata 
mentre è stata pubblicata due volte la Determina n. 163 relativa al dipendente DE ROSA GIANCARLO, nato 
il 27/12/1954; 

- DETERMINA N. 175 dipendente CATALINI ROSARIA, nata il 31/1/1947 - non è stata pubblicata - con lo 
stesso n. 175 è stata indicata la dipendente COSTA ADRIANA, nata il 6/6/1944; 

- DETERMINA N. 177: corrisponde alla dipendente COSTA ADRIANA, nata il 6/6/1944, e non a DEL 
COSTA ADRIANA, nata il 4/7/1947 (inesistente); 

- DETERMINA N. 200 dipendente ANGRISANO PASQUALE, nato il 15/7/1947 e non il 14/7/1947; 

- DETERMINA N. 202 dipendente AURULIO ALFREDO, nato il 19/6/1961 - la posizione economica 
indicata in Determina è D/4 e non D/5. 

- DETERMINA N. 206 dipendente CAIAZZO ARCANGELO, nato il 10/9/1952 e non il 10/9/1852. 

- DETERMINA N. 226 dipendente PINTO ANTONIO MAURIZIO, nato il 5/6/1945 - Errata Corrige mediante 
la pubblicazione dell’allegata “DETERMINA n. 288” del 22/11/2001, che rettifica la n. 226. 

 
Il Dirigente 

Dr. Lucio Multari 
 

Allegato 

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA - Settore Amministrazione Contabilità e Gestione del 
Personale .Determina n. 288/S.P. - Oggetto : Dipendente Dr. PINTO Antonio Maurizio, nato il 5 giugno 
1945 - Determina n. 226/S.P. del 23/7/2001 - Rettifica posizione economica - 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AMM.NE,  
CONTABILITA’ E GEST. DEL PERSONALE 

RICHIAMATA la propria Determina n. 226/S.P. del 23 luglio 2001, con la quale si è provveduto ad 
attribuire al dipendente Dr. PINTO Antonio Maurizio, nato il 5/6/1945, la posizione organizzativa Fascia A1 
assegnata al Servizio Resoconti; 

RILEVATO che, per mero errore materiale, al suindicato dipendente è stata indicata, nell’ambito della 
Categoria D, la posizione economica D5 anziché D4, come da effettivo inquadramento in godimento; 

RITENUTO di dover rettificare la posizione economica erroneamente indicata; 

DETERMINA 

per i motivi espressi, che qui si intendono integralmente riportati, 

- di rettificare la Determina n. 226/S.P. del 23 luglio 2001 nella sola parte concernente la 
posizione economica in godimento nell’ambito della Categoria D, che è “D4”; 

- di trasmettere il presente atto ai Servizi “Gestione del Personale” e “Ragioneria Generale” per 
quanto di propria competenza; 

- di inviarne copia al Settore Stampa, Documentazione e Bollettino Ufficiale della Giunta Regionale 
della Campania per la pubblicazione. 

Napoli, 22/11/2001 

Dr. Lucio Multari 
 
 

 
 



REGIONE CAMPANIA - Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste Napoli - Cottimo fiduciario 
art. 144 comma 2 D.P.R. 554/99 - Lavori di realizzazione di un impianto di irrigazione nel vivaio Le 
Tore, agro del Comune di Sorrento. Importo a base d’asta è di L.23.000.000 (Euro 11878,506) oltre 
I.V.A. di cui L. 1.000.000 (516,456) per oneri di sicurezza. - Errata Corrige 

 
Nel Burc n. 59 del 12/11/01 a pag 352 è stato omesso per mero errore materiale il seguente testo che 

qui di seguito integralmente si riporta: 

Lavori di realizzazione di una barriera frangivento nel vivaio Le Tore in agro del Comune di 
Sorrento. Importo a base d’asta è di L. 23.000.000 (Euro 11878,506) oltre I.V.A., oneri per la  
sicurezza L. 1.000.000 (Euro 516,456). Lo stesso oggetto va indicato anche sulla busta. I termini per 
la ricezione delle offerte sono prorogati all’11/12/01 e la gara viene effettuata il 12/12/01. Le buste 
già pervenute verranno aperte in tale data ed aggiudicate se compatibili con il testo del bando. 

 
Il Dirgente 

Dr. Francesco Del Vecchio 
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE NA/5 - Via Alcide de Gasperi, 167 - 80053 Castellammare di Stabia - 
(Provincia di Napoli) - Bando di concorso riservato, per titoli integrato da colloquio, per complessivi n. 
18 posti di Dirigente Amministrativo - (già pubblicato sul Burc n. 62 del 26 novembre 2001 - Errata 
corrige). 

 

Nel BURC n. 62 del 26 novembre 2001 per un refuso tipografico a pag. 176 colonna I^ rigo 12° la 
parola “carriera” é diventata “camera” pertanto leggasi correttamente “carriera”. 

    


